
Pos 

CICLISMO C2 MASC 
1 
2 
3 

Not classified 
DNS 

CICLISMO C3 MASC 
1 

CICLISMO C4 MASC 
1 

CICLISMO H2 MASC 
1 

Not classified 
DNS 

HANDBIKE H5 MASC 
1 

TRICICLO T1 MASC 
1 

TRICICLO T2 MASC 
1 
2 

No. 

401 
404 
403 

402 

410 

419 

421 

422 

423 

435 

437 
438 

CBC License 

23597 
60234 
49521 

24596 

52460 

58130 

25341 

31988 

31989 

35581 

35583 
173 19 

Name 

AUGUSTO DADALTO MOURA 
MURILO MORAIS 
MARCELO PEREIRA BERNARDES 

JOSE RICARDO LANA 

LUCAS KAIC DE JESUS GALVÃO 

LUCIMAR CRISTIANO DE BRITTO 

ANTÔNIO CARLOS SANCHEZ 

PAULO CÉSAR UES 

ROBERTO MARCHIORO 

CARLOS EDUARDO ROSSI 

EDVAN DIAS DE SOUZA 
VALMOR S.JUNIOR 

Category 

CICLISMO C2 MASC 
CICLISMO C2 MASC 
CICLISMO C2 MASC 

CICLISMO C2 MASC 

CICLISMO C3 MASC 

CICLISMO C4 MASC 

CICLISMO H2 MASC 

HANDBIKE H4 MASC 

HANDBIKE H5 MASC 

TRICICLO T1 MASC 

TRICICLO T2 MASC 
TRICICLO T2 MASC 

Total Tm 

48:26.685 
53:01.699 
53:36.249 

48:26.621 

45:31.007 

59:17.013 

57:34.701 

53:32.944 

50:01.031 
54:37.549 

Laps 

5 
5 
4 

5 

5 

4 

4 

3 

4 
4 

Diff 

4:35.078 
1 Lap 

4:36.518 

Gap 

4:35.078 
1 Lap 

4:36.518 

Sorted on Laps

Printed: 17/03/2024 12:25:41 

DNS=Did Not Start / DNF=Did Not Finish / DSQ=Disquaified 

Promoção: Sec. Municipal do Esporte, Lazer e Juventude (SMELJ) / Curitiba 

Supervisão Técnica: FPC - Federação Paranaense de Ciclismo 

Cronometragem e Resultados: CRONOLINE - Cronometragem Esportiva 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoline Brasil - Cronometragem Esportiva 

34º GP CURITIBA DE CICLISMO 2024 
17.03 - Categorias Federados 

Prova de Circuito 

Race 

Circuito Parque Nautico: 5,270 km 

17/03/2024 07:00 


